
Jak prosazovat a prosadit změny ve veřejné správě

Ministerstvo financí – Centrální harmonizační jednotka si Vás dovoluje pozvat na závěrečný
seminář projektu Posílení řízení a kontroly veřejných financí financovaného z Fondů EHP
2014-2021 na téma „Jak prosazovat a prosadit změny ve veřejné správě“.

Hlavním výstupem projektu bude věcný záměr nového zákona o řízení a kontrole veřejných
financí, který by měl do budoucna nahradit stávající zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě.

Téma závěrečného semináře není primárně vázáno na obsah nového zákona. Seminář bude
zaměřen na sdílení konkrétní dobré praxe, ale i slepých uliček při tvorbě a implementaci
komplexních změn v oblasti veřejné správy.

Termín konání: 12. června 2023 od 9:00 do 13:30 (registrace od 8:30)

Místo konání: Uměleckoprůmyslové muzeum, 17. listopadu 2, Praha 1

Harmonogram :

• 9:00 – 9:20 „Je ve veřejné správě v České republice vůbec možná nevynucená
změna?“ – Tomáš Vyhnánek (Ministerstvo financí)

• 9:20 – 9:40 „Změny v pořizování e-zdrojů pro sféru VaVaI v ČR - transparentnost,
efektivita, informovanost, zodpovědnost “ - Martin Svoboda a Jiří Jirát
(Národní technická knihovna)

• 9:40 – 10:00 „Zákon o zadávání veřejných zakázek a jeho novelizace“ -
Markéta Adámková (Ministerstvo pro místní rozvoj)

• 10:00 – 10:20 „Úskalí při prosazování některých legislativních změn v oblasti sociálního
zabezpečení “ - Adam Křístek (Ministerstvo práce a sociálních věcí)

• 10:20 – 10:40 „Povinnosti v oblasti eGovernmentu a implementace změn“ –
Radka Domanská (Digitální a informační agentura)

• 10:40 – 11:00 přestávka na kávu

• 11:00 – 12:30 panelová diskuze

• 12:30 – 13:30 oběd

Registrace účastníků semináře:
Registrace na závěrečný seminář probíhá přes online formulář 

Kapacita akce je omezena na 100 osob.
Kontakt:
Ing. Radka Kapounová, mobil: 739 429 649; email: projektCHJ@mfcr.cz

https://forms.office.com/e/v1Eve1Pe7g

